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REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

27 kwietnia 2022r (środa): Prze-
gląd Poezji Śpiewanej Poświęco-
ny Twórczości Marka Grechuty, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

27 kwietnia 2022r. (środa), 
godz. 17.00: Spotkanie podróż-
nicze „Palcem po mapie. Sudan 
i Egipt.”, Zamojski Dom Kultury.

29 kwietnia 2022r. (piątek), 
godz. 17:00 – 18:30: Spotkanie 
autorskie z Moniką Teresą Rudzką, 
Książnica Zamojska im. S. K. Za-
moyskiego w Zamościu, Wypoży-
czalnia Główna, ul. Kamienna 20.

29 kwietnia 2022r. (piątek), 
godz. 19:00 – 20:30: Koncert 
Symfoniczny.

Paweł Kowalski - Fortepian Tade-
usz Wicherek - Dyrygent W  Pro-
gramie Fr. Chopin - Fantazja na te-
maty polskie - Andante spianato 
i Polonez Wielki J. Haydn - Symfo-
nia nr. 92 G- dur ,,Oxfordzka”, Sala 
Orkiestry ul.Partyzantów 2.

30 kwietnia 2022r. (sobota), 
godz. 17.00-18.30: Koncert 
z  okazji 20-lecia Stowarzyszenia 
Przyjaciół ZPiT „Zamojszczyzna”, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

1-3 maja 2022r.: Majówka 
w  MFiB „Arsenał”. Cykl wyda-
rzeń edukacyjno –kulturalnych 
związanych z obchodami święta 
3 Maja prowadzonych w oparciu 
o  prezentowane wystawy. Mu-
zeum Fortyfikacji i Broni Arsenał 
Oddział Muzeum Zamojskiego, 
Zamkowa 2.

1-3 maja 2022r.: Majówka 
w Muzeum. Cykl wydarzeń edu-

kacyjno – kulturalnych prowa-
dzonych w  oparciu o  prezento-
wane wystawy. Muzeum Zamoj-
skie w Zamościu, Ormiańska 30

1 maja 2022r. (niedziela), godz. 
8.00 -12.00: Giełda Kolekcjoner-
ska w ZDK

Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

1 maja 2022r. (niedziela), godz. 
16.00: Zamojska Majówka, Ry-
nek Wielki, Rynek Wodny.

2 maja 2022r. (poniedziałek), 
godz. 19.00: Zamojska Majów-
ka, Rynek Wielki, Rynek Wodny.

2 maja 2022r. (poniedziałek): 
Majowa Strefa Sportu i  Zabawy. 
W programie gry i zabawy z ani-
matorami, dmuchana zjeżdżal-
nia, paintball na łuki, mecze bub-
ble football, rozgrywki plażowej 
siatkówki. Boisko wielofunkcyjne 
przy hali tenisowej OSiR, ul.Królo-
wej Jadwigi 8.

2 maja 2022r. (poniedziałek), 
godz. 13.00-16.00 : IX edycja 
Ogólnopolskiego Biegu Wokół 
Twierdzy Zamość. Rynek Wielki 
w Zamościu.

3 maja 2022r. (wtorek), godz. 
16.30- 18.00: Koncert uczniów 
Państwowej Szkoły Muzycznej 
im. K. Szymanowskiego w Zamo-
ściu. Rynek Wielki w Zamościu.

3 maja 2022r. (wtorek), godz. 
18.00-20.00: Koncert patriotycz-
ny ZPiT „Zamojszczyzna” z okazji 
rocznicy uchwalenia Konstytu-
cji 3 Maja. Zamojski Dom Kultury, 
Partyzantów 13.

Kalendarz  najbliższych Kalendarz  najbliższych 
 wydarzeń  wydarzeń   w Zamościuw Zamościu

Dziewięć ofert wpłynęło w 
przetargu na zaprojekto-
wanie i budowę drogi eks-

presowej S17 na odcinku Zamość 
Wschód - Zamość Południe. Jed-
na z firm mieści się w przeznaczo-
nym na inwestycję budżecie. Jest 
więc szansa, że za trzy lata poje-
dziemy nową dwupasmówką na 
wschodzie Zamościa.

Przetargi na realizację trzech 
odcinków drogi ekspresowej S17 
o łącznej długości ok. 48,5 km Ge-
neralna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad ogłosiła w grudniu 2021 
r. Były to odcinki: Zamość Wschód 
- Zamość Południe (ok. 12,5 km), 
Zamość Południe - Tomaszów Lu-
belski (ok. 18,5 km), Tomaszów Lu-
belski - Hrebenne (17,5 km).

W związku z wyjątkową sytu-
acją geopolityczną, która wpły-
wa również na rynek zamówień 
publicznych, w marcu tego roku 
GDDKiA wydłużyła terminy skła-
dania ofert. Pozwoliło to na dłuż-
szą obserwację sytuacji na rynku 
budowlanym i lepsze skalkulowa-
nie ofert przez wykonawców.

21 kwietnia 2022r. GDDKiA 
otworzyła oferty w przetargu na 
budowę drogi ekspresowej S17 
na odcinku między węzłami Za-
mość Wschód a Zamość Połu-
dnie. Chętne firmy i zapropono-
wane przez nie kwoty to:

• Budimex - ok. 440,6 mln zł
• konsorcjum firm Mostostal 

Warszawa (lider), Acciona 
Construcción (partner) - 464,8 
mln zł

• konsorcjum firm NDI (lider), 
NDI Sopot, SP Sine Midas 
Stroy, SP Sine Midas Stroy Od-
dział w Polsce, Fabe Polska 
(partnerzy) - ok. 480,7 mln zł

• Stecol Corporation - ok. 513,6 
mln zł

• Mota-Engil Central Europe - 
ok. 524,1 mln zł

• konsorcjum firm Unibep (li-
der), Budrex, Value Engine-
ering (partnerzy) - ok. 539 
mln zł

• Przedsiębiorstwo Usług Tech-
nicznych Intercor - ok. 547 
mln zł

• konsorcjum firm Aldesa Con-
strucciones Polska (lider), Al-
desa Construcciones (partner) 
- ok. 570,8 mln zł

• Kolin İnşaat Turizm Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi - ok. 
591,6 mln zł

• Budżet GDDKiA na realizację 
tej inwestycji to 450 mln zł.

Zakres inwestycji obejmu-
je budowę drogi ekspresowej o 
przekroju dwujezdniowym (dwa 
pasy ruchu w obu kierunkach z 
pasami awaryjnymi). Wybudo-
wane zostaną także obiekty inży-
nierskie i drogi do obsługi ruchu 
lokalnego. Droga zostanie wy-
posażona w urządzenia bezpie-
czeństwa ruchu drogowego oraz 
ochrony środowiska. Przebudo-
wane i rozbudowane zostaną ko-
lidujące drogi poprzeczne, a tak-
że infrastruktura techniczna oraz 
cieki i urządzenia melioracyjne.

Odcinek Zamość Wschód - 
Zamość Południe będzie liczył ok. 
12,5 km. Rozpocznie się węzłem 
Zamość Wschód, który będzie 
wybudowany na przecięciu z 
drogą krajową nr 74, w okolicach 
miejscowości Jarosławiec. Trasa 
przebiegać będzie na wschód od 
obecnej drogi krajowej nr 17, omi-
nie Barachaczów oraz Łabunie i 
zakończy się węzłem Zamość Po-
łudnie w okolicach Wólki Łabuń-

skiej, na skrzyżowaniu z drogą 
prowadzącą w kierunku miejsco-
wości Tyszowce. W ramach inwe-
stycji rozbudowany będzie także 
fragment DK74 od Zamościa do 
Miączyna o długości ok. 4 km.

-  Kolejnymi krokami będą do-
kładna analiza i badanie ofert, na-
stępnie wybór najkorzystniejszej z 
nich i (w przypadku braku odwołań) 
podpisanie umowy z wykonawcą. 
Na ocenę ofert wpływ będzie miała 
cena (60 proc.) oraz kryteria pozace-
nowe (40 proc.), czyli przedłużenie 
okresu gwarancji jakości na ekra-
ny akustyczne wraz z ich posado-

wieniem, instalacje zasilające i kon-
strukcje wsporcze (30 proc.) oraz ter-
min realizacji kontraktu (10 proc.). - 
informuje GDDKiA.

Inwestycja ma być zreali-
zowana w ciągu 36 miesięcy od 
podpisania umowy (nie wliczając 
okresów zimowych od 16 grudnia 
do 15 marca na etapie robót bu-
dowlanych).

Otwarcie ofert w przetar-
gach na pozostałe dwa odcin-
ki S17 (Zamość Południe - Toma-
szów Lubelski i Tomaszów Lubel-
ski - Hrebenne) odbyło się 22 i 25 
kwietnia.



Prezydent Miasta Zamość, 3. zamoj-
ski batalion zmechanizowany, Ka-
tedra Zamojska, a także instytucje 

kultury i organizacje pozarządowe za-
praszają do wspólnego uczczenia Dnia 
Flagi Rzeczypospolitej, Święta Konsty-
tucji 3 Maja oraz Międzynarodowego 
Dnia Zwycięstwa.

W  program obchodów świąt ma-
jowych w  Zamościu wpisują się wyda-
rzenia patriotyczne, religijne, kultural-
ne i sportowe.

2 maja, wtorek – Dzień Flagi Rze-
czypospolitej Polskiej rozpocznie wy-
kład płk Marka Kwietnia w  Muzeum 
Fortyfikacji i  Broni „Arsenał” (początek 
godz. 10.00). O  godz. 11.00 na Rynku 
Wodnym odbędą się plenerowe warsz-
taty kreatywne dla dzieci pn.„Jaki znak 
Twój? Świat kolorowych herbów”, orga-
nizowane przez Zamojski Dom Kultu-
ry. W ramach warsztatów zaplanowano 
tworzenie symboli narodowych zgod-
nie z  zasadami heraldyki i  projektowa-
nie własnych herbów. O  godz 11.55 na 
zamojskim Rynku Wielkim odbędzie się 
manifestacja patriotyczna. W  progra-
mie: uroczyste podniesienie flagi pań-
stwowej Rzeczypospolitej Polskiej, hej-
nał z wieży ratuszowej, okolicznościowe 
wystąpienie Prezydenta Miasta Zamość 
i  wręczenie flag państwowych przed-
stawicielom zamojskich szkół. O  godz. 
13.00 z Rynku Wielkiego wystartuje tra-
dycyjnie Bieg Wokół Twierdzy Zamość. 
Także o  godz. 13.00 w  Galerii Nadsza-
niec nastąpi otwarcie wystawy pokon-
kursowej II Ogólnopolskiego Konkur-
su Fotograficznego, organizowanego 
przez Zamojski Dom Kultury, Zamojską 
Grupę Fotograficzną i  Polskie Towarzy-
stwo Weksylologiczne.

3 maja, środa – rocznica uchwa-
lenia Konstytucji 3 Maja. Uroczysto-

ści zainauguruje uroczysta sesja rady 
miasta, która rozpocznie się o  godz. 
9.20 w  sali „Consulatus” w  ratuszu. Po 
niej, o  godz. 10.00 w  Katedrze Zamoj-
skiej odprawiona zostanie msza święta 
w  intencji Ojczyzny. Po nabożeństwie, 
o godz. 11.00, na Rynku Wielkim odbę-
dzie się manifestacja patriotyczna z ce-
remoniałem wojskowym, a  także wy-
stąpienie okolicznościowe Prezydenta 
Miasta Zamość, złożenie kwiatów przy 
tablicy upamiętniającej pobyt w Zamo-
ściu Marszałka Józefa Piłsudskiego. Od-
będzie się także defilada z  udziałem 
żołnierzy Garnizonu Zamość i pocztów 
sztandarowych. Po południu o  godz. 
16.30 na Rynku Wielkim odbędzie się 
koncert uczniów Państwowej Szkoły 
Muzycznej I  i  II stopnia im. Karola Szy-
manowskiego w  Zamościu. W  progra-
mie: orkiestra dęta, orkiestra symfo-
niczna i pokazy rytmiczne. Ponadto, na 
godz 18.00 w Zamojskim Domu Kultu-
ry zaplanowano Koncert Zespołu Pieś-
ni i Tańca „Zamojszczyzna” - „Witaj ma-
jowa jutrzenko”.

8 maja 2022 r. (niedziela) o godz. 
11.00 pod Pomnikiem rocznicy kapitu-
lacji III Rzeczy przy ul. Piłsudskiego (os. 
Planty) odbędą się uroczystości z  oka-
zji Narodowego Dnia Zwycięstwa. 
W  programie: ceremoniał wojskowy, 
okolicznościowe wystąpienie przedsta-
wicieli władz miasta, Apel Pamięci i sal-
wa honorowa, złożenie kwiatów.
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Długość nowych i  zmodernizowa-
nych odcinków na terenie woje-
wództwa lubelskiego to 315 km. 

Jesteśmy liderem pod tym względem. 
Jesteśmy również liderem pod kątem 
kwoty dofinansowania – 2 mld 934 tys. 
226 zł. W ramach Programu Kolej Plus na 
terenie województwa lubelskiego zo-
stanie zrealizowanych pięć projektów. 
Wszystkie projekty realizowane będą 
na wniosek samorządu województwa 
lubelskiego – mówił wojewoda lubel-
ski Lech Sprawka na konferencji praso-
wej dotyczącej inwestycji zakwalifiko-
wanych do realizacji na terenie woje-
wództwa lubelskiego w ramach Progra-
mu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej Kolej Plus.

W  spotkaniu uczestniczyli też mar-
szałek województwa lubelskiego Jaro-
sław Stawiarski i  dyrektor Zakładu Linii 
Kolejowych PKP PLK S.A. w  Lublinie An-
drzej Matusiewicz.

- W ramach tego programu w całym 
kraju zostanie zrealizowanych 34 inwe-
stycji. 10 projektów dotyczy rewitaliza-
cji linii na łączną długość około 315 km, 
14 projektów dotyczy odbudowy bądź 
rozbudowy linii na łączną długość oko-
ło 516 km, 7 projektów dotyczy budowy 
nowych linii na łączną długość 189 km 
i  3 projekty dokumentacyjne dotyczące 
około 183 km linii kolejowych – dodał wo-
jewoda lubelski.

Do realizacji zakwalifikowano pięć in-
westycji w  województwie lubelskim: Lu-
blin-Łęczna/LW Bogdanka, Szastarka-Ja-
nów Lubelski-Biłgoraj, Chełm-Włodawa, 
Łuków-Lublin, Rejowiec-Zawada-Zamość 
Szopinek.

- Te pięć zadań opiewają na kwotę 3,5 
mld zł według szacunków Polskich Linii 
Kolejowych. Zakres prac Lublin-Łęczna: 
Lublin Lotnisko-Łęczna-Bogdanka o dłu-
gości 24 km, to jest budowa nowej linii 
kolejowej. Szacunkowa wartość to 736 

mln zł. Kolejny projekt to Szastarka-Ja-
nów Lubelski-Biłgoraj. Tu są trzy inwesty-
cje. Pierwsza to Janów Lubelski-Szastar-
ka o długości 18 km, budowa linii kolejo-
wej z Janowa poprzez Szastarkę, Kraśnik, 
do Lublina i włączenie do sieci kolejowej. 
Jest tu połączenie Kraśnika Fabrycznego 
z Kraśnikiem i mamy prace studyjne nad 
częścią Biłgoraj-Janów. Kolejna inwesty-
cja Chełm-Włodawa. Tu jest modernizacja 
41 km i nowy odcinek do stacji Włodawa 
Miasto – prawie 10 km. Następna inwesty-
cja to elektryfikacja linii objazdowej. To 
jest linia z  Lublina do Łukowa.   Inwesty-
cja oszacowana na 377 mln zł.  I inwesty-
cja Rejowiec-Zawada-Zamość Szopinek - 
budowa nowej linii prawie 2 km o warto-
ści prawie 1 mld zł– informował marszałek 
województwa Jarosław Stawiarski.

Program Uzupełniania Lokalnej i Re-
gionalnej Infrastruktury Kolejowej "Kolej 
Plus" przyczyni się do eliminowania wy-
kluczenia komunikacyjnego dzięki moż-
liwości uzupełniania sieci kolejowej o no-
we połączenia, które przede wszystkim 
zapewnią pasażerom dostęp do komuni-

kacji międzywojewódzkiej. Dotyczyć to 
będzie głównie miejscowości liczących 
powyżej 10 tys. mieszkańców, które obec-
nie nie mają dostępu do kolei pasażerskiej 
lub towarowej. Realizacja programu uła-
twi dostęp do kolei pasażerskiej, popra-
wi warunki prowadzenia działalności go-
spodarczej i bezpieczeństwo na drogach 
(część przewozów towarowych przejmie 
transport kolejowy).

- Ten program jest dedykowany 
przede wszystkim do samorządów, do 
miejscowości powyżej 10 tys. mieszkań-
ców i  dlatego wybór padł na takie mia-
sta i  miejscowości jak Janów Lubelski 
czy Łęczna. Ten wybór był właściwy. Te 
pięć projektów przeszło etapy kwalifi-
kacji i dobrnęły do końca. Kolejnym eta-
pem będzie zawarcie umów pomiędzy 
wnioskodawcą a  Polskimi Liniami Kole-
jowymi – nastąpi to w  kolejnych miesią-
cach. Następnie będzie opracowanie do-
kumentacji projektowej na te projekty – 
podkreślał  dyrektor Zakładu Linii Kolejo-
wych PKP PLK S.A. w Lublinie Andrzej Ma-
tusiewicz.



Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w Zamościu we współpracy z 
Fundacją Pomoc Autyzm ma przy-

jemność zaprosić widzów ze spektrum 
autyzmu i ich opiekunów na dedykowa-
ne im projekcje kinowe. Seanse przyja-
zne sensorycznie są dla wszystkich, któ-
rzy nie lubią dużego hałasu, mają trud-
ności ze spokojnym siedzeniem w bez-
ruchu lub są wrażliwi wzrokowo.

30 kwietnia 2022 o godz. 12:30 w ra-
mach kina przyjaznego sensorycznie za-
prezentowana zostanie skradającą serca 
animacja o odwadze i z pozoru niemoż-
liwej przyjaźni między małą, rezolutną 
myszką Czmyszką oraz wrażliwym lisem 
Rudkiem. NAWET MYSZY IDĄ DO NIEBA 
to czuła, prawdziwa, mądra opowieść 

o  niełatwych relacjach, poszukiwaniu 
w  życiu tego, co najważniejsze oraz gu-
bieniu się i odnajdywaniu.

Podczas seansu z  cyklu „Kino przy-
jazne sensorycznie” światła są przyciem-
nione, a nie zgaszone całkowicie, by nie 
budzić lęku, a  także by zmniejszyć kon-
trast między jasnością wyświetlane-
go na ekranie obrazu a  resztą otocze-
nia. Dźwięk jest nieco przyciszony, by nie 
ogłuszał osób nadwrażliwych. Przed po-
kazem nie będą wyświetlane reklamy, by 
nie rozpraszać uwagi widzów. W  trakcie 
seansu nie obowiązuje zasada całkowitej 
ciszy– można komentować film, śpiewać 
piosenkę razem z bohaterem, tańczyć ra-
zem z  nim, wyrażać ekscytację, wędro-
wać po sali, itp. Wejście i  wyjście na sa-

lę będzie odbywać się tą samą drogą, co 
zmniejszy lęk przed nowym miejscem 
oraz ułatwi poruszanie się w przestrzeni 
kina. Rodzice nie muszą już czuć się nie-
swojo w kinie, kiedy ich dziecko całym so-
bą raduje się z filmu. Ponieważ wiele dzie-
ci/osób ze spektrum autyzmu jest na róż-
nego rodzaju dietach, dlatego do kina 
można przynieść ze sobą własne, przygo-
towane przez rodziców przekąski. Celem 
takiego działania jest zwiększenie dostę-
pu do kultury i kina dla osób z trudnościa-
mi w  zakresie przetwarzania sensorycz-
nego. Seanse przyjazne sensorycznie 
mogą być okazją zarówno do atrakcyjne-
go spędzenia wolnego czasu, jak również 
do rozwijania zainteresowań i poznawa-
nia nowych osób. Bilety: 22 zł
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Koncert majówkowyKoncert majówkowy

“Nawet myszy idą do nieba” “Nawet myszy idą do nieba” 
w Kinie Przyjaznym Sensoryczniew Kinie Przyjaznym Sensorycznie

Od kwalifikacji wojskowej do służby w WOTOd kwalifikacji wojskowej do służby w WOT

Majówka ZamojskaMajówka Zamojska

25-letni Adrian Muszyński z Lipska pod 
Zamościem uległ poważnemu wypad-
kowi na motocyklu. Ucisk na rdzeń nie 
pozwala mu na czucie kończyn górnych 
i dolnych. Na początku tego roku Adrian 
został ojcem. Mężczyzna marzy o  tym, 
by kiedyś mógł wziąć swoją córeczkę na 
ręce. Jedyna szansa na powrót do zdro-
wia to ciężka praca i rehabilitacja, która 
jest niezwykle kosztowna.

04.09.2021r. - to data, która zmieni-
ła w życiu Adriana wszystko. Jedna nie-
winna przejażdżka motocyklem skoń-
czyła się dla niego tragicznie. W wyniku 
wypadku u mężczyzny doszło do uszko-
dzenia rdzenia kręgosłupa. Został wpro-
wadzony w stan śpiączki farmakologicz-
nej, z której na szczęście już się wybudził 
i odzyskał świadomość.

- Adrian przybywał na Oddziale In-
tensywnej Terapii 3 miesiące, jego stan 
był krytyczny. Po opuszczeniu Intensyw-
nej Terapii trafił na Odział Rehabilitacji 
w Zamościu gdzie przebywał do połowy 
marca 2022r. Przed Adrianem jest dużo 
pracy. Będzie potrzebował długotrwa-
łej i  intensywnej rehabilitacji w  prywat-
nym ośrodku. To jedyna szansa na po-

wrót do zdrowia- mówi ciocia Adriana, 
która zwróciła się do nas z prośbą o po-
moc w nagłośnieniu zbiórki na dalszą re-
habilitację mężczyzny.

W styczniu tego roku Adrianowi uro-
dziła się córeczka. Jego marzeniem jest, 
aby wziąć ją na ręce.  Niestety, obecnie 
jest to niemożliwe. Rodzina Adriana nie 
jest w stanie sama pokryć kosztów zwią-
zanych z  rehabilitacją mężczyzny, dla-
tego zwracają się o  pomoc. Na portalu 
zrzutka.pl założyli zbiórkę "Pomoc w dal-
szej rehabilitacji dla Adriana Muszyńskie-
go". Być może wspólnie uda się nazbie-
rać pieniądze na leczenie młodego czło-
wieka. Potrzeba na to aż 100 tys. zł. Do tej 
pory udało się zebrać niewiele ponad 26 
tys. Zachęcamy do pomocy!

Zamojski ratusz, tradycyjnie już, 
zaprasza do wspólnego spędza-
nia Majówki. W niedzielę 1 maja 

od godziny 10.00 moc atrakcji.

W tym roku, w myśl zasady, że lepiej 
łączyć niż dzielić, majówka przyjaźni, nie 
tylko polsko-ukraińskiej. W programie 
gry, zabawy, biesiada, zwiedzanie mia-
sta, degustacje i koncerty.

Ostatnie kilkanaście tygodni pokaza-
ło jak życzliwi i otwarci są Zamościanie, 
dlatego warto wpaść na Rynek w Zamo-
ściu, aby zasmakować klimatu miasta

1 maja (niedziela) w godzinach 10.00-
14.00 zaplanowano:

• gigantyczne puzzle przyjaźni pol-
sko-ukraińskiej,

• warsztaty robienia lalek z gałgan-
ków, 

• wyzwania malarskie przy sztaludze 
na Rynku Wielkim,

• „Stół szwedzki po zamojsku - pre-
miera najnowszej książki kuchar-
skiej,

• degustacje kuchni ukraińskiej i pol-
skiej,

• muzyka biesiadna,
• zwiedzanie miasta,
• przybij piątkę z Bickiem 

Wieczorek od godziny 19.00 rozpocz-
nie się uczta muzyczna najwyższych lo-
tów. Na początek na scenie MamaRika - 
ukraińska gwiazda muzyki R`n`B z moty-
wami folku, które są wpisane w jej DNA. 

O godzinie 20:30 KARAŚ/ROGUCKI. 
To duet, który ni stąd ni z owąd pojawił się 
na polskim rynku muzycznym. Kuba Ka-
raś odpowiada w tym tandemie za pro-
dukcję, Piotr Rogucki zajmuje się teksta-

mi, a obaj dopieszczają muzykę. 

O godzinie 21:45 teatr ognia Forge Of 
Fire zaprezentuje najnowszy ognisty pro-
gram.

Trzymamy kciuki za pogodę!

Zespół Pieśni i Tańca „Zamojszczy-
zna” zaprasza na uroczysty kon-
cert w rocznicę Uchwalenia Kon-

stytucji 3 Maja.

W programie wydarzenia znajdą się 
polskie tańce narodowe i regionalne. Wy-
konawcy to 6 grup tanecznych ZPiT „Za-
mojszczyzna” oraz kapela ludowa.

Wydarzenie odbędzie się 3 maja 
2022 o godz. 18:00 w sali widowiskowej 
Zamojskiego Domu Kultury. Wejściów-
ki na koncert będą do odbioru w sekre-
tariacie Zamojskiego Domu Kultury (ul. 
Partyzantów 13) od poniedziałku do piąt-
ku w godzinach 7:30-15:30 (wejście od ul. 
Kiepury).

Miasto Zamość rozpoczęło prze-
budowę kolejnego odcinka 
ulicy Partyzantów. Teraz prace 

prowadzone są w rejonie Nowego Mia-
sta. Kierowcy napotkają w tym miejscu 
utrudnienia w ruchu.

W związku z prowadzonymi pracami, 
od 20 kwietnia 2022 r. wyłączona została 
z ruchu lewa strona ul. Partyzantów (od 
strony pawilonu AGORA) na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Gminną do skrzyżowa-
na skrzyżowania z ul. Spadek oraz odci-
nek ul. Reja na odcinku od wjazdu do pa-

wilonów PSS do skrzyżowania z ul. Par-
tyzantów. Miejsca prowadzonych robót 
oraz objazdy, poza strefą robót są ozna-
kowane. Zamojski ratusz apeluje do kie-
rowców o zwracanie uwagi na oznakowa-
ne miejsca robót i wyznaczone objazdy. 

Jednocześnie drogowcy prowadzą 
prace na fragmencie ul. Partyzantów, od 
Ronda Braci Pomarańskich (Partyzantów 
– Okopowa - Łukasińskiego) do wjazdu 
do delegatury Urzędu Wojewódzkiego. 
Od początku kwietnia odcinek ten jest 
zamknięty dla ruchu.

Kwalifikacja wojskowa to dosko-
nała okazja dla młodych ludzi, 
by wykonać krok w  dorosłość 

i  wstąpić do wojska. Przy komisjach 
punkty informacyjne przygotowali re-
kruterzy Lubelskiej Brygady OT, któ-
rzy zachęcają do wstąpienia w  swoje 
szeregi.

Od 4 kwietnia br. trwa kwalifikacja 
wojskowa. W  województwie lubelskim 
przystąpiło do niej ponad 14  000 osób 
z  roczników 2003 oraz 1998-2002, w  tym 
13,5 tys. to mężczyźni oraz około 500 ko-
biet. Kwalifikacja to dobra sposobność dla 
młodych osób by rozważyć kierunek ży-
ciowego rozwoju i  bliżej zapoznać się ze 
służbą wojskową, np. w Wojskach Obrony 
Terytorialnej. Zachęcamy mieszkańców 
naszego regionu, aby tegoroczna kwalifi-
kacja była ich pierwszym krokiem do wstą-
pienia w szeregi Terytorialsów.

Podobnie jak w  ubiegłych latach, 
przy powiatowych komisjach kwalifika-
cyjnych obecni są rekruterzy 2 Lubel-
skiej Brygady Obrony Terytorialnej. Żoł-
nierze w  oliwkowych beretach odpo-
wiadają na wszelkie pytania dotyczące 
służby ochotniczej i  zawodowej w  WOT, 
opowiadają o  zasadach rekrutacji, szko-
leniach, obowiązkach i  korzyściach, ja-

kie czekają na tych, którzy zdecydują się 
wstąpić do WOT. 

Nowa brygada w Chełmie i batalion  
w Kraśniku

Wojsko postrzegane jest dziś jako 
atrakcyjny i dobrze opłacany zawód, któ-

ry daje możliwość wszechstronnego roz-
woju. Kwalifikacja wojskowa może być dla 
wielu osób pierwszym krokiem do karie-
ry wojskowej. Decyzja o rozbudowie WOT 
na wschodzie Polski, dała mieszkańcom 
Lubelszczyzny nowe i  atrakcyjne per-
spektywy rozwoju zawodowego w  woj-

skowości. Obecnie trwa proces formowa-
nia 19 Nadbużańskiej Brygady OT w Cheł-
mie oraz batalionu lekkiej piechoty w Kra-
śniku, który wejdzie w  struktury Lubel-
skiej Brygady OT. Nowy batalion to cieka-
wa oferta szczególnie dla mieszkańców 
powiatów: kraśnickiego, opolskiego i  ja-
nowskiego. Zainteresowanych zachęca-
my również do bezpośredniego kontak-
tu z rekruterami z danego powiatu, w do-
godnym terminie i miejscu. Kontakty do-
stępne są na stronie: www.rekruterzy.te-
rytorialsi.wp.mil.pl 

Czym są Wojska Obrony  
Terytorialnej?

Wojska Obrony Terytorialnej są pią-
tym rodzajem sił zbrojnych. Żołnierze 
WOT mają te same prawa i obowiązki co 
żołnierze innych rodzajów sił zbrojnych. 
W WOT można pełnić służbę zawodową 
(dotyczy ok. 15% żołnierzy) oraz ochot-
niczą – tzw. terytorialną służbę wojsko-
wą. WOT, jako jedyny rodzaj sił zbroj-
nych oferują możliwość pogodzenia do-
tychczasowej aktywności ze służbą oj-
czyźnie i lokalnej społeczności. Żołnierze 
OT mogą uczyć się, pracować lub studio-
wać i jednocześnie pełnić służbę wojsko-
wą, zdobywając w ten sposób nowe do-
świadczenia. Szkolenie ochotników od-

bywa się w formie rotacyjnej w wymiarze 
minimum dwóch dni w miesiącu w week-
endy. Średnia wieku żołnierzy WOT to 32 
lata. Co piąty żołnierz WOT jest kobietą. 
Wojska Obrony Terytorialnej liczą dziś 32 
000 żołnierzy. 

Dlaczego warto zostać  
żołnierzem WOT?

Powodów jest wiele - od samoreali-
zacji i  podnoszenie swoich kwalifikacji 
rozpoczynając, a  na korzyściach finan-
sowych kończąc. Żołnierze terytorialnej 
służby wojskowej otrzymują uposażenie 
za każdy dzień służby, jest ono nieopo-
datkowane. Ponadto żołnierzowi może 
być przyznany dodatek funkcyjny i moty-
wacyjny oraz nagrody finansowe. Każdy 
żołnierz WOT ma możliwość korzystania 
z szerokiej oferty kursów doskonalących 
i  kwalifikacyjnych oraz posiada otwartą 
ścieżkę kariery poprzez kurs podoficer-
skie i oficerskie.

Aby zostać żołnierzem WOT, nale-
ży spełnić kilka podstawowych wymo-
gów: trzeba być pełnoletnim, mieć pol-
skie obywatelstwo, być zdrowym i  nie-
karanym. Nie można także pełnić służby 
w innych rodzajach wojsk czy niektórych 
służbach mundurowych. Pełne wyszkole-
nie terytorialsa trwa trzy lata.

Potrzebna pomoc na rehabilitację Potrzebna pomoc na rehabilitację 
młodego tatymłodego taty

Poważne utrudnienia  Poważne utrudnienia  
w rejonie Nowego Miasta!w rejonie Nowego Miasta!

http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl
http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl


Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, 
 tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam Opel Zafira 2001r.Tel. 506 
107 350

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-

wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. 
 Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. Tel. 
729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja baweł-
na. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkolarka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 2002, 
CE na 5700zł, przebieg 44tys. Tel. 

500 582 289

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształce-

nie medyczne i służę doświadczeniem, 
na 4 godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335

PRACA
REKLAMA 
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam łódkę, 
silnik, akumulator. 

Tel. 694 066 507



SPRZEDAM
Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 

okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-
ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934 

WYNAJEM
Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-

moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-

na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Zamo-

ścia. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszkowej 

(blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 31 
mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok ZUS, 

tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + 
łazienka, 30m2. Stancja lub dla oso-

by samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Sprzedam dom 150m2 w centrum Za-
mościa cena, 435 000   

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673



SPRZEDAM
Sprzedam mąkę orkiszową z 

dowozem. Tel. 792 184 795

Wirówka do bielizny. Kołowrotki 
duze, morskie 2 szt., nowe z sz-

pilkami i żyłką. Prostovnik 6V 12V 24 
V. Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Dwie solidne pergole, cena 250 zł. 
Tel. 574 235 637

Wersalkę w dobrym stanie, kol-
or rudy, cena 250 zł. Tel. 574 

235 637

Łaty porozbiórkowe w dobrym sta-
nie. Tel. 574 235 637

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Dywan, stan db. 2,2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(100 zł), dywan strzyżony stan db., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Rower 24” chłopięcy, mało używany, 
dobrze wyposażony, Zamość. Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt. Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Maszyna do pisania walizkowa, Eri-
ca 30-50 zł. Tel. 605 098 505

Wiertarka 16 cm z uchwytem 16 
cm, 50 zl. Tel. 605 098 505

Wiertarka Celma z uchwytem 13 
cm, 50 zł. Tel. 605 098 505

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elek-
tryczną, 4 palniki, piekarnik, 

cena 180 zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”. Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 
505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 

4 taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 
638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik ła-

zienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 59 08

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

KUPIĘ
Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 

podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Przyjmę mieszkanie w zamian za 

opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316
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Grafika i DTP

KUPIĘ  
ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #17, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #15/2022: „Kręty szlak w 

dół góry””, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Barbara Plisikiewicz z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 2 maja 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.


